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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS ARAPIRACA

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 521 / 2023 - ARAPIRACA

(11.00.43.63)
(N° do Documento: 521)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

8/2023

Unidade Pagadora:

CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

ADRIELLE CARLA ALVES DE OLIVEIRA (20211270)
ALLANA KAROLINE CALIXTO LIMA (21112984)
ANDRE FERREIRA CAVALCANTE DA SILVA (18111264)
CLEYFANE AUANNY OLIVEIRA SILVA (21110193)
GUILHERME ALVES AMORIM (17211980)

JOSE ROBERTO DA SILVA (21110246)

MARCELLY BEATRIZ DOS SANTOS SILVA (21110617)
RODRIGO DOS SANTOS BATISTA (18111844)

THALIA DE OLIVEIRA SANTOS (21110245)

VALDEMIR ALVES SANTOS JUNIOR (16211840)

Maceio-AL, 20 de agosto de 2023.

Tipo de Beneficio: Beneficio:

BOLSA INCLUSAO  BOLSA INCLUSAO
DIGITAL DIGITAL (R$ 700,00)

Status:
ENVIADA

Valor da
Bolsa

700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00

700,00

(Assinado digitalmente em 20/08/2023 21:00) (Assinado digitalmente em 20/08/2023 21:00 )

ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

ORDENADOR DE DESPESAS
ARAPIRACA (11.00.43.63)
Matricula: 1514307

Processo Associado: 23065.030578/2023-36

MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 1940614

Competéncia

Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023

Agosto/2023






